
POSTANOWIENIE NR 12/2026 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Zadzim na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365 i 1792), Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Zadzim ustalonych 
postanowieniem Nr 100/2023 Komisarza Wyborczego w Łodzi II z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
podziału Gminy Zadzim na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3890, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2025 r. 
poz. 2864). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Zadzim, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Łodzi II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Zadzim. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
II 
 
 

Katarzyna Marat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCFBE4EB-42AD-473D-AF2B-D11C7F8A79F8. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia nr 12/2026 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 16 lutego 2026 r. 

Podział Gminy Zadzim na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Adamka, Górki Zadzimskie, Pietrachy, 
Głogowiec, Kraszyn, Pałki, Wola 

Sipińska, Hilarów, Wola Flaszczyna, 
Wola Dąbska, Wola Zaleska, Zadzim 

Zespół Szkół w Zadzimiu, ul. Szkolna 20, 99-232 
Zadzim 

2 
Ralewice, Rzeczyca, Szczawno 

Rzeczyckie, Skęczno, Piła, Grabina, 
Marcinów 

Sala OSP w Ralewicach, Ralewice 4, 99-232 
Zadzim 

3 Bąki, Zaborów, Bogucice, Leszkomin, 
Zygry, Maksymilianów, Otok, Zalesie 

Szkoła Podstawowa w Zygrach, Zygry 71, 99-232 
Zadzim 

4 

Jeżew, Ruda Jeżewska, Dzierzązna 
Szlachecka, Budy Jeżewskie, Sikory, 
Nowy Świat, Stefanów, Kłoniszew, 

Małyń, Józefów 

Budynek Szkoły w Małyniu, Kłoniszew 57, 99-
232 Zadzim 

5 
Chodaki, Iwonie, Babiniec, Piotrów, 

Wierzchy, Żerniki, Anusin, Wiorzyska, 
Bratków Dolny, Bratków Górny 

Sala OSP w Wierzchach, Wierzchy 31A, 99-232 
Zadzim 

6 

Charchów Księży, Rzechta Drużbińska, 
Urszulin, Annów, Alfonsów, Charchów 

Pański, Walentynów, Zawady, 
Dąbrówka, Wyrębów 

Sala OSP w Charchowie Pańskim, Charchów 
Pański 25, 99-232 Zadzim 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCFBE4EB-42AD-473D-AF2B-D11C7F8A79F8. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 12/2026 KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II z dnia 16 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Zadzim na stałe obwody głosowania


